ПРОТОКОЛ № 3/ЗП-2016
вскрытия конвертов с заявками и рассмотрения заявок на участие в запросе предложений

	г. Петропавловск-Камчатский

	«22» ноября 2016 года

Заказчик: Федеральное казенное предприятие «Аэропорты Камчатки»
(684001, Камчатский край, г. Елизово, а/я 1)
Единая комиссия по закупке товаров, работ услуг и проведению торгов в форме конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды.
Присутствовали:

	Заместитель председателя
комиссии:
	Шевков В.А.

	члены комиссии:
	Басанова Ю.В.,  Нефедова В.А., Мальцев Д.М., Тарасенко М.М.

В составе комиссии 7 (семь) членов, на рассмотрении заявок на участие в запросе предложений присутствовали 5 (пять) членов, комиссия правомочна принимать решения.
Члены комиссии ознакомлены с требованиями, предъявляемыми к членам комиссии о недопущении личной заинтересованности в результатах закупки (пункт 7 приложения 2 к Приказу ФКП «Аэропорты Камчатки» от 23.10.2012 № 177/з «О создании Единой комиссии по закупке товаров, работ, услуг для нужд ФКП «Аэропорты Камчатки» и проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды»).

	Предмет договора:
	Выполнение работ по нанесению внутренней и внешней антикоррозионной защиты на РГС-60, РВС-1000, лестницы и переходные трапы с площадками для ТО

	Начальная (максимальная) цена договора: 4 908 159,00 (четыре миллиона девятьсот восемь тысяч сто пятьдесят девять) рублей 00 копеек (с учетом НДС)

	Место, дата рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе предложений
	г. Петропавловск-Камчатский, ул. Циолковского, д. 43, каб. 210;
22.11.2016

	Сведения о поступивших заявках на участие в запросе предложений:

	До времени окончания срока подачи заявок подана 1 (одна) заявка на бумажном носителе, заявок в форме электронного документа не поступало.

	Сведения о поступившей заявке на участие в запросе предложений:
рег. № заявки 99 от 21.11.2016; 16-20
1. Наименование участника закупки: Общество с ограниченной ответственностью «Энергозащита» (Место нахождения: 683042, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Дальняя, д. 1; ИНН/КПП 4100019002/410101001; ОГРН 1024101037410).
Наличие сведений и документов:
В соответствии с требованиями документации о проведении запроса предложений.
Условия исполнения договора:
Цена договора: 4 542 666,43 (четыре миллиона пятьсот сорок две тысячи шестьсот шестьдесят шесть) рублей 43 копейки, без учета НДС.
Срок  выполнения работ:
с 10.06.2017 по 15.10.2017

	Решение:

	1. Допустить к участию в запросе предложений: ООО «Энергозащита». Предоставленная участником закупки заявка соответствует условиям и требованиям документации о проведении запроса предложений.
2. Заказчику заключить договор с ООО «Энергозащита» по цене предложенной в заявке, на условиях документации о проведении запроса предложений и проекте договора в срок  не ранее  трех дней, но не позднее двадцати дней, со дня подписания итогового протокола
Настоящий протокол подлежит хранению не менее чем три года со дня подведения итогов запроса предложений.
Протокол подписан присутствующими на заседании членами комиссии:

Результаты голосования: за – 5 (пять), против - нет.
Протокол подписан всеми  присутствующими на заседании членами комиссии.

	Заместитель председателя комиссии:
	___________________ В.А. Шевков

Члены комиссии:

                 _________________ Ю.В. Басанова

                _________________В.А. Нефедова

	[bookmark: _GoBack]                   _______________ Д.М. Мальцев

_________________  М.М. Тарасенко